1627/1997, de 14 d’octubre pel que s’estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut a 

les obres de construcció en el seu Capítol 2. 

És redacta el present en l’annex Estudi Bàsic de Seguretat i Salut. 

El pressupost d’execució material dedicat a Seguretat i Salut de les obres, puja la quantitat de 

1500,00 € (MIL CINC CENTS), segons es recull al corresponent del Pressupost. Aquest valor s’ha 

estimat, aproximadament, com al ’2% del pressupost d’execució material de les obres. 

D’acord amb l’article 7 de l’esmentat Reial Decret, el contractista haurà d’elaborar un Pla de